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事故の型

性別 年齢 職種 起因物

2月

16時

2月

11時台

2 八幡浜 その他の土木工事業 男 57

木造家屋建築工事業 男 73 大工 民間

　自社倉庫工事において、作業床から地面に降りる際、
作業床周辺に設置されていた単管に足をかけようとして
踏み外し、高さ1.1メートルの高さから墜落し、死亡した
もの。

2メートル未満からの墜落・転

落

足場

　ホイール式トラクターショベルにて道路上除雪作業
中、道路の路肩から車両ごと1.6メートル下へ転落し、操
作していた労働者が死亡したもの。

2メートル未満からの墜落・転

落

整地・運搬・積込み用機械

令和7年 死亡災害発生状況一覧表(令和7年3月末日現在)

番号 所轄署
発生月

発生時間帯
業　　種

被　災　者
発 注 者 発  生  状  況

土木技術
者

地方公
共団体

1 新居浜


